
 
 

Tranegårdskolen 
Gersonsvej 38, 2900 Hellerup, tlf.: 39985300, mail: tranegaardskolen@gentofte.dk 

 

Hermed en pixiudgave af fire væsentlige principper og regler til brug i hverdagen. I 

finder de fulde versioner på skolens hjemmeside, ligesom denne version også vil 

være tilgængelig.  

 

 

Skolens vision og værdigrundlag 

 

Vision: ”Et godt sted at være, et godt sted at lære” 

Værdigrundlag: Faglighed, fællesskab og ordentlighed 

 

 

Skolens kommunikationsprincip – forkortet 

 

Ring til os – tal med os!  
Vi ønsker at understøtte en kommunikation på Tranegårdskolen, der styrker 
fællesskabet og den enkeltes læring og trivsel. Vi ønsker, at vores 
kommunikation er kendetegnet ved åbenhed, lydhørhed og tillid og altid foregår 
i en respektfuld og ordentlig tone. 
 
Ring derfor hellere direkte end at skrive ved behov for dialog. Hvis der er behov 
for kontakt til skolen eller øvrige forældre, så send en mail og bed om at blive 
ringet op. Husk at vedhæfte hele klasseteamet.  
 
Undgå enhver form for tråde på Aula, hvor emnet omhandler særlige 
udfordringer eller enkelte børn/forældre. Dette tages direkte med teamet 
omkring eget barn. 
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Skolens ordensregler - forkortet 

 

For at Tranegårdskolen kan være et godt sted at være og et godt sted at lære, skal vi 

følge nedenstående ordensregler.    

På Tranegårdskolen 

➢ retter vi os efter de voksnes anvisninger   
➢ har den enkelte et medansvar for skolens fællesskab   
➢ respekterer vi det enkelte individ og fællesskabet  
➢ taler vi pænt til og om hinanden   
➢ skal vi hjælpe og passe godt på hinanden, være høflige og lade andres ting 

være i fred  
➢ har vi alle ansvar for at holde skolen ren og pæn, rydde op efter os og passe 

godt på skolens ting  
➢ møder vi velforberedte og veludhvilede til skoledagen  
➢ er vi undervisningsparate og sidder klar i klassen, når klokken ringer 8.00 
➢ repræsenterer vi skolen på en ordentlig og respektfuld måde i det offentlige 

rum 
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Mobilregler 

 

På Tranegårdskolen ønsker vi at fremme fællesskabet og elevernes evne til 

fordybelse. Vi ønsker, at vores hverdag blandt elever, medarbejdere og forældre er 

bygget på fællesskab, nærvær og faglig fordybelse. Det er vigtigt, at vi er sammen, 

når vi er sammen. Derfor er Tranegårdskolen en mobilfri skole. Det er kun muligt at 

gennemføre med forældrenes opbakning. Hvis vi skal lykkes med det, er det derfor 

vigtigt, at både skole og hjem bakker op om retningslinjerne. Læg derfor mobilen 

væk, når du træder ind på skolen.  

Mobilpolitikken gælder for alle devices, der kan kommunikere med omverdenen. 

På Tranegårdskolen ønsker vi at skabe et digitalt frirum for børnene, hvor de slipper 

for den konstante strøm af opmærksomhedskrævende forstyrrelser, som devices og 

sociale medier er designet til at tilbyde.  

Vi ønsker, at brug af digitale devices skal fungere som et aktivt pædagogisk/didaktisk 

tilvalg i de undervisningssituationer, hvor devices og digitale undervisningsmidler 

tilbyder noget andet og mere end den traditionelle undervisning. 

Retningslinjerne gælder på skolens område og i hele skoletiden – i timer, frikvarterer 

samt GFO og klubtid. Ture ud af huset – og ikke kun begrænset til lejrskoler og 

skolerejser – regnes for skoletid, hvor mobilpolitikken gælder. Her forbliver mobilen, 

som udgangspunkt, slukket i tasken fra skolestart til skoledagen er slut. 

Mobilpolitikken gælder for alle, der har deres gang på Tranegårdskolen - også 

forældrene. 
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Forældrebidraget til den gode klassekultur 

 

 

➢ Lær de andre forældre at kende 

 

 

➢ Deltag aktivt i klassens sociale fælles liv  

 

 

➢ Vær åben og nysgerrig overfor alle børn i klassen 

 

 

➢ Lær dit barn at forstå betydningen af forskellighed og at rumme, at der er 

plads til alle  

 

 

➢ Ræk ud til dem, der har det svært 

 

 

 

 

 

 

 


